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Чемпіонат U-19
2020/21 2-й тур, Матч №11

Субота, 12.09.2020, 11:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 23°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 0

«Львів» Львів

31 Пахолюк Іван
21 Ставничий Вячеслав
69 Апціаурі Іван
15 Сіренко Олександр
18 Лісовенко Владислав
8 Трубніков Олег
9 Мамедов Арзуман
48 Криворучко Олег
11 Сергійчук Святослав
14 Сахно Дмитро
10 Сафончик Артем (К)

Запасні
25 Кувшинкін Андрій
67 Пастернак Назарій
6 Німенко Назар
7 Вдовенко Єгор
17 Мнишенко Ярослав
99 Груша Микита
26 Чіпак Нікіта
30 Трохимчук Федір

Тренер
Поздєєв Олександр

12 Малоїд Дмитро (К)
2 Величко Петро
4 Пасічник Валентин
14 Матусевич Володимир
16 Танчак Василь
15 Яців Денис
9 Мавдрик Роман
20 Хомюк Назар
7 Мудрий Максим
6 Ювхимець Роман
8 Копитко Олег

Запасні
5 Малець Андрій
10 Харко Михайло
17 Михайлів Роман
1 Серватяк Максим
19 Малецький Павло
11 Сидор Назар

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Якименко Павло
4-й арбітр:
Горбенко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Скрипак Сергій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 2-й тур, Матч №11
Субота, 12.09.2020, 11:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 23°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 0 «Львів» Львів
9 Мамедов Арзуман 24'

14 Сахно Дмитро 33'

34' 6 Ювхимець Роман

9 Мамедов Арзуман
7 Вдовенко Єгор 46'

58' 8 Копитко Олег

59' 8 Копитко Олег
10 Харко Михайло

60' 6 Ювхимець Роман
17 Михайлів Роман

8 Трубніков Олег 62'

63' 9 Мавдрик Роман
11 Сидор Назар

67' 15 Яців Денис
19 Малецький Павло

74' 2 Величко Петро
5 Малець Андрій

48 Криворучко Олег
30 Трохимчук Федір 76'

10 Сафончик Артем
99 Груша Микита 76'

80' 20 Хомюк Назар

14 Сахно Дмитро
17 Мнишенко Ярослав 81'

30 Трохимчук Федір 87'

8 Трубніков Олег
67 Пастернак Назарій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


